２０２５年 1 月６日

兵庫県電機商業組合

ＳＬＣ－Ｇｏｌｄ資格 認定者 各位

理事長  武田 善信

   事務局  山本 茂之

   TEL:078-821-4951

（新）スマートライフコンシェルジュ® Gold フォローアップ講習会のご案内

 平素は組合の運営と事業に格別の御協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。さてＳＬＣ

—Ｇｏｌｄフォローアップ講習が新しくなりました。今まで（旧）のＳＬＣ—Ｇｏｌｄフォ

ローアップ講習受講済みの皆様、及び、まだ未受講の皆様向けに、講習会を開催いたします。

万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお誘い申し上げます。

記

日  時   ２０２５年２月１４日（金）１３時００分より、２時間３０分程度

場  所   兵庫家電会館２Ｆ会議室

講  師   パナソニック株式会社 千原 寛之 様

受講対象者  ・ＳＬＣ－Ｇｏｌｄ資格取得済で、Ｇｏｌｄフォローアップ講習未受講者

受講費用 ３，０００円（テキスト、ステッカー他）

       ・今まで（旧）のＧｏｌｄフォローアップ講習受講済み者

         ２０２２年（令和４年）２月１６日開催、受講者３９名

         ２０２２年（令和４年）９月２９日開催、受講者 ７名

         ２０２４年（令和６年）２月１４日開催、受講者１３名

         受講費用は無償です。 受講時に前回配布のテキストを持参ください。

※（旧）Ｇｏｌｄフォローアップ講習は、スマート家電の基礎知識、及び、家電市場動向の

取材についての説明でした。 新しいＧｏｌｄフォローアップ講習は、スマート家電の

概要説明に加えて、「わかりやすいＩｏＴ接続」等、より技術的な内容に触れています。

 新しいＧｏｌｄフォローアップ講習は、会場（兵庫家電会館）での受講となります。

※申し込みの締め切りは、２０２５年１月２６日（日）です。

 （旧）Ｇｏｌｄフォローアップ講習の受講済みか、否かのご確認は、事務局（山本）まで。

参 加 申 込 書  申込先：FAX 078-843-2056（〆切厳守）

組合員番号           支部

店名              氏名

電話番号